[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23 август 2023 й.                             № 34                 23 августа 2023 г.

        Малиновка ауылы                                                    деревня Малиновка

О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилых
помещений и утверждении списков очередности граждан, нуждающихся
в жилых помещениях
Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии Администрации сельского поселения Абуляисовский сельсовет № 1 от 23.08.2023 г., руководствуясь статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учёта граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий:

-семью Садыковой Танзили Тургуновны, состав семьи 6 человек, в соответствии п.п. 2, п. 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации (в связи с утратой ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма).

2. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

3. Утвердить Список очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях согласно приложению № 1.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев

                                                               Приложение № 1

                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                     постановлением Администрации

сельского поселения Абуляисовский

                                                                                                       сельсовет муниципального района

                                                                                  Зианчуринский район

                                                                                           Республики Башкортостан

                                                                                          от 23 августа 2023 г. № 34
СПИСОК
очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях
	№

п/п
	Ф.И.О
	Дата  подачи заявления
	Состав семьи
	Примечание

	1
	Тахтарова Гульназ Димовна
	01.07.2021 г.
	3